Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	                               №

	О внесении изменений в состав Консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе местного самоуправления городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.04.2021 № 1949

	Администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Внести в состав Консультативного Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе местного самоуправления городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.04.2021 № 1949 (в редакции постановлений от 09.12.2022 №6425, от 13.03.2023 №1475), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Совета:
- Лебедева Николая Вениаминовича;
1.2. Ввести в состав Совета:
- Леднева Владимира Анатольевича - председателя Совета депутатов городского округа г. Бор (по согласованию).
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                              А.В. Боровский

Басанова Р.А.
9-28-60